CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

A v. Dr. Gomes d a F r o t a, n º 1 2 - T e l e / f a x: (064) 4 9 1 - 2 2 4 4
www.camaraipameri.go.gov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Ipameri, Estado de Goiás, torna público que a

licitação realizada no dia 25/10/2017, às 14:00h, na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2017, que objetiva a aquisição de um

veículo executivo, tipo sedan, novo, 0 Km, foi declarada

FRACASSADA. As razões que motivaram a decisão, encontram-se à

disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação

da Câmara Municipal de Ipameri, Av. Dr. Gomes da Frota, 12, Centro,

Ipameri-GO.

IPAMERI (GO), 25 de outubro de 2017.

PAULO SÉRGO DOS SANTOS
Pregoeiro Oficial